关于做好2011-2012学年第一学期奖学金、2012届优秀毕业生
证书盖章及喜报寄送工作的通知
各院系：
为充分发挥奖学金、优秀毕业生的激励作用，做好2011-2012学年第一学期奖学金、2012届优秀毕业生证书盖章及喜报寄送工作，现将相关事项通知如下：
一、各院系2011-2012学年第一学期奖学金、2012届优秀毕业生获得学生的证书盖章时间详见奖学金、优秀毕业生证书盖章时间安排表（附件一）。各院系必须提前填写证书，根据闽工院学〔2012〕6号、7号文（附件二、三）中附件名单顺序排列（团体奖不在其中、由学生资助管理中心统一制作盖章后发送各院系），在规定时间内派一名辅导员带一名学生助理到校办盖章。
二、喜报寄送对象为以下学生家长：获得2011-2012学年第一学期校级综合特等奖学金、综合一等奖学金的学生以及2012届全体优秀毕业生。喜报由各院系填写后自行邮寄。
三、对获得其他级别奖学金和荣誉的获奖学生，各院系可采取多种方式、方法（诸如信件寄送、电话告知等等）进行通报，让学生家长充分了解和分享学生在校期间的成绩。
四、各院系请于4月28日到学生资助管理中心统一领取证书和喜报。
                                                                                                                                                                   学生资助管理中心
                                  2012年4月27日
附件：1、奖学金、优秀毕业生证书盖章时间安排表
2、关于表彰2011-2012学年第一学期优秀学生奖学金获得者
的决定
3、关于表彰2012届校优秀毕业生的决定
附件1：
奖学金、优秀毕业生证书盖章时间安排表
	日期
	院系
	盖章份数

	5月2日
	下午2:00
	法学系
	176

	下午2:40
	设备系
	324

	下午3:40
	计算机系
	382

	5月3日
	下午2:00
	材料系
	200

	下午2:40
	文传系
	318

	下午3:40
	机电系
	344

	5月4日
	下午2:00
	建筑系
	364

	下午3:20
	土木系
	535

	5月8日
	下午2:00
	数理系
	74

	下午2:20
	管理学院
	899

	5月9日
	下午2:00
	交运系
	166

	下午2:30
	海峡工学院
	125

	软件学院
	9

	下午3:00
	外语系
	114

	下午3:20
	电子系
	440

	5月10日
	下午2:00
	国脉信息学院
	400